
PADOMES LĒMUMS 2013/729/KĀDP 

(2013. gada 9. decembris), 

ar kuru groza Lēmumu 2013/34/KĀDP par Eiropas Savienības militāro misiju, lai palīdzētu Mali 
bruņoto spēku apmācībā (EUTM Mali) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 42. 
panta 4. punktu un 43. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības 
politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2013. gada 17. janvārī pieņēma Lēmumu 
2013/34/KĀDP ( 1 ) par Eiropas Savienības militāro misiju, 
lai palīdzētu Mali bruņoto spēku apmācībā (EUTM Mali). 

(2) Padome 2013. gada 18. februārī pieņēma Lēmumu 
2013/87/KĀDP ( 2 ) par EUTM Mali sākšanu. 

(3) Būtu jānodrošina, ka EUTM Mali misijai ir projektu 
vienība, kas vada projektus, palīdzot sasniegt misijas 
mērķus. 

(4) Būtu attiecīgi jāgroza Lēmums 2013/34/KĀDP, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Padomes Lēmumā 2013/34/KĀDP pievieno šādu pantu: 

“3.a pants 

Projektu vienība 

1. EUTM Mali misijai ir projektu vienība, kas apzina un 
īsteno projektus. Jomās, kas ir saistītas ar misijas pilnvarām, 

un lai palīdzētu sasniegt tās mērķus, misija vajadzības gadī
jumā koordinē un veicina projektus, par kuru īstenošanu 
atbild dalībvalstis un trešās valstis, kā arī sniedz konsultācijas 
par tiem. 

2. Ņemot vērā 3. punktu, ES misijas komandieris ir piln
varots dalībvalstu vai trešo valstu finansiālo ieguldījumu 
izmantot, lai īstenotu projektus, kuri ir atzīti par tādiem, 
kas atbilstīgā veidā papildina citas EUTM Mali darbības.Šādā 
gadījumā ES misijas komandieris ar minētajām valstīm 
noslēdz vienošanos, kurā jo īpaši nosaka konkrētas procedū
ras, saskaņā ar kurām tiek izskatītas trešo personu sūdzības 
par kaitējumiem, kas izriet no ES misijas komandiera darbības 
vai bezdarbības minēto valstu piešķirto līdzekļu izmantošanā. 

Valstis, kuras sniedz ieguldījumu, nekādā gadījumā neuzskata, 
ka Savienība vai AP ir atbildīgi par ES misijas komandiera 
darbību vai bezdarbību to līdzekļu izmantošanā, ko piešķī
rušas minētās valstis. 

3. PDK vienojas par tāda finanšu ieguldījuma, ko projektu 
vienībai sniedz trešās valstis, pieņemšanu.” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2013. gada 9. decembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

A. PABEDINSKIENĖ

LV L 332/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.12.2013. 

( 1 ) OV L 14, 18.1.2013., 19. lpp. 
( 2 ) Padomes Lēmums 2013/87/KĀDP (2013. gada 18. februāris) par 

Eiropas Savienības militārās misijas sākšanu, lai palīdzētu Mali 
bruņoto spēku apmācībā (EUTM Mali) (OV L 46, 19.2.2013., 
27. lpp.).


	Padomes Lēmums 2013/729/KĀDP (2013. gada 9. decembris), ar kuru groza Lēmumu 2013/34/KĀDP par Eiropas Savienības militāro misiju, lai palīdzētu Mali bruņoto spēku apmācībā ( EUTM Mali)

